СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.02.2022                                                                           №54

О внесении изменений в решение Совета депутатов №38 от 30.09.2021 г «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, предоставленных в аренду без торгов»

Рассмотрев протест Оренбургской транспортной прокуратуры  от 28.01.2022 г №02-01-2022 , Совет депутатов муниципального образования Беловский сельсовет решил:
          1.Внести в решение Совета депутатов МО Беловский сельсовет от 30.09.2021 г. №38 следующие изменения:
1.1. исключить из пункта 4 подпункт «б) земельного участка, предоставленного (занятого) инфраструктурой железнодорожного транспорта общего и не общего пользования, - в размере 20,7 рубля за 1 гектар»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
3. Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                          С.А.Шматков

Глава администрации муниципального
образования Беловский сельсовет                                                     Т.А.Хасанов